
17

9

12

3

78

1110

2

14

1
8

15

13

4

5

6

Illustration A 

Pro Trim 600    Art. No. 90061101                            2018

Handle assemble



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 437405 ØVERSTE STYR UPPER HANDLE

2 1 438933 NEDERSTE HÅNDTAG LOWER HANDLE

3 1 438934 BREMSEHÅNDTAG BRAKE HANDLE

4 1 438935 KOBLINGSHÅNDTAG CLUTCH HANDLE

5 2 427153 FINGERSKRUE SØLV WING NUT

6 1 428422 CLIPS TIL KABEL CLIPS

7 1 428856 KABELHOLDER  CABLE HOLDER

8 2 438936 HÆTTEMØTRIK M6 CAP NUT M6

9 1 438937 BOLT M6X30 BOLT M6X30

10 2 427152 BRÆDDEBOLT M8X50 BOLT M8X50

11 10 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

12 1 438938 KOBLINGSKABEL CLUTCH CABLE

13 1 438939 BREMSEKABEL BRAKE CABLE

14 8 438940 BOLT M8X20 FLANGE BOLT  M8X20

15 1 435623 HOLDER FOR STARTSNOR ROPE GUIDE

17 1 419232 SOFTGRIP HANDLE



20

19 27

28

34

23

22 21

25

24

26

29

34

31

32

30

35

36

18

27

26

26

64

65
33

71

Illustration B 

Pro Trim 600    Art. No. 90061101                            2018

Engine assemble



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

18 1 438941 SKÆRM LOWER GUARD

19 1 438942 CHASSIS CHASSIS

20 1 TG595 MOTOR TG595 

21 1 438943 REMSKIVE FOR MOTOR ENGINE PULLEY

22 1 453011 NOT 4.75X38 ENGINE FLAT KEY FB/T 1096 
4.75X38

23 1 438944 GUMMIRING RUBBER RING

24 1 465110 BOLT 3/8 24UNF 2BX30 BOLT

25 1 438945 FJEDERSKIVE 10 SPRING WASHER 10

26 9 438946 LÅSEMØTRIK M6 FLANGE LOCKING NUT M6

27 8 438947 BOLT M6X14 FLANGE BOLT  M6X14

28 3 438948 SKRUE M10X25 FLANGE LOCK SCREW 
M10X25

29 1 438949 BESLAG BRACKET FOR CABLE

30 1 438950 BESLAG TENSIONER BRACKET

31 1 438951 REMHJUL FOR V-REM V-BELT WHEEL

32 1 438952 STRAMMERULLE TENSION WHEEL

33 1 438953 BØS STEP BUSHING

34 9 438954 LÅSEMØTRIK M10 FLANGE LOCKING NUT M10

35 1 438955 FJEDER SPRING

36 1 438956 REM Z46.5 1080LI BELT

64 1 435742 BESKYTTELSESPLADE GUARD

65 1 438957 LANG BOLT M6X285 LONG BOLT

71 1 438958 BOLT M10X25 BOLT M10X25



37

45

46

44

43 39

42

38

38

34

4972

48

47

40

66

68

70

Illustration C 

Pro Trim 600    Art. No. 90061101                            2018

Trim shaft assemble



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

37 1 438959 LEJEHUS BEARING HOUSING

38 2 438960 KUGLELEJE BALL BEARING 6203 2RZ

39 1 438961 REMSKIVE DRIVEN PULLEY

40 1 438962 AKSEL TRIM SHAFT

42 1 90102314 PLANSKIVE M16 FACE PLATE M16

43 1 437463 SKIVE 10 WASHER 10

44 1 90100663 MØTRIK M10 NUT M10

45 1 438963 BESLAG BRACKET

46 4 438964 BOLT M10X70 FLANGE BOLT M10X70

47 2 438965 HEXAGON SKRUE M8X10 HEXAGON SOCKET SCREW 
M8X10

48 1 435741 HØJDESKÅL SUPPORT BOWL WELDING

49 1 438966 TRIMMERSNØRE (SÆT/2 
STK.) 4MM/52 CM

CUTTER LINE (SET/2 PCS.)

66 1 438967 DÆKSEL COVER FOR CUTTING HEAD 
UPPER

68 3 438968 SKRUE M5X16 FLANGE LOCK SCREW M5X16

70 1 438969 FJEDERSKIVE 16 WAVE SPRING WASHER 16

72 1 438970 TRIMMERHOVED KONSOL 
KOMPLET 

CUTTING HEAD ASSY



50 

14 

52 54 

57 

56 

53 

51 55 

Pro Trim 600 Art. No. 90061101 2018 

Cover assemble Illustration D 

51

54

55

73



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

50 1 430136 COVER FOR MOTOR BIG ENGINE COVER

51 2 438972 NITTE RIVET 4X13

52 2 438973 SKRUE ST4.8X25 TAPPING SCREW ST4.8X25

53 4 438974 SKRUE ST4.8X19 TAPPING SCREW ST4.8X19

54 1 435736 COVER SHIELD COVER

55 1 438975 KNIVBLAD CUTTING LINE BLADE

56 1 435743 SKÆRMAFDÆKNING SHIELD COVER

57 4 438976 SKRUE ST4.8X13 TAPPING SCREW ST4.8X13

73 1 446021 COVER KPL. COVER WITH BLADE



60

5962 61 3411 58 63

Illustration E 

Pro Trim 600    Art. No. 90061101                            2018

Wheel assemble



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

58 2 438977 HJULBESLAG WHEEL BRACKET

59 8 438978 BOLT M8X20 BOLT M8X20

60 2 438979 HJUL 1.75X14 WHEEL 1.75X14

61 2 438980 FJEDERSKIVE 12 WAVE SPRING WASHER 12

62 8 438981 LÅSEMØTRIK M8 FLANGE LOCKING NUT M8

63 2 438982 BØS BUSHING


